Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОРЕНБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 октября 2018 г. N 3280-п

О внесении изменений в постановление

администрации города Оренбурга от 04.12.2009 N 912-п

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 16, частью 1 статьи 51 Федерального закона от
06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации", пунктом 3 части 2 статьи 8, пунктом 4
части 1 статьи 33, пунктом 1 части 3 статьи 35 Устава муниципального образования "город
Оренбург", принятого решением Оренбургского городского Совета от 28.04.2015 N 1015, пунктом 3.5
Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального
имущества, утвержденного постановлением Главы города Оренбурга от 14.08.2009 N 5917-п,
постановлением администрации города Оренбурга от 24.02.2015 N 396-п "Об утверждении порядков
проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых
актов города Оренбурга и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов города
Оренбурга":

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Оренбурга от
04.12.2009 N 912-п "Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства" (в ред. от 07.06.2010 N 3803-п, от
07.04.2011 N 2170-п, от 07.07.2011 N 4658-п, от 30.12.2011 N 7584-п, от 11.03.2012 N 416-п, от
18.02.2014 N 270-п, от 23.12.2014 N 3219-п, от 25.09.2015 N 2714-п, от 15.01.2016 N 31-п, от
11.02.2016 N 302-п, от 21.03.2016 N 706-п, от 26.04.2016 N 1142-п, от 03.06.2016 N 1661-п, от
30.06.2016 N 1960-п, от 15.09.2016 N 2868-п, от 17.10.2016 N 3166-п, от 27.10.2016 N 3301-п, от
30.01.2017 N 264-п, от 19.07.2017 N 2971-п, от 22.09.2017 N 3828-п, от 06.06.2018 N 1778-п):

1) исключить 28, 79, 94, 198, 224, 237, 264, 265, 279, 296 реестровые номера объектов;

2) дополнить реестровыми номерами объектов согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете
"Вечерний Оренбург" и подлежит размещению на официальном Интернет-портале города
Оренбурга.

3. Настоящее постановление подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной
власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных
правовых актов.

4. Организацию исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель
Главы города Оренбурга

С.А.НИКОЛАЕВ

Приложение
к постановлению

Администрации города Оренбурга
от 1 октября 2018 г. N 3280-п

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=907179DEB92CB86846DCB2781A5FFA89BC7B0BB04EB5C5D69A794D2CACF71E5BA4152A42BC4F5BF0876786B8A6698AC706031653ECFA9F92u4I6J
consultantplus://offline/ref=907179DEB92CB86846DCB2781A5FFA89BC7B0BB04EB5C5D69A794D2CACF71E5BA4152A42BC4F5CF4866786B8A6698AC706031653ECFA9F92u4I6J
consultantplus://offline/ref=907179DEB92CB86846DCB2781A5FFA89BD720EB048BDC5D69A794D2CACF71E5BA4152A42BC4F59F1866786B8A6698AC706031653ECFA9F92u4I6J
consultantplus://offline/ref=907179DEB92CB86846DCAC750C33A78DBE7954BF41B8CA83C3261671FBFE140CE35A7300F8425BF7876DD2EEE968D6825A101753ECF8968E46B53Du6I3J
consultantplus://offline/ref=907179DEB92CB86846DCAC750C33A78DBE7954BF41B8CA83C3261671FBFE140CE35A7300F8425BF78668D7EFE968D6825A101753ECF8968E46B53Du6I3J
consultantplus://offline/ref=907179DEB92CB86846DCAC750C33A78DBE7954BF41B8CA83C3261671FBFE140CE35A7300F8425BF78668D7EFE968D6825A101753ECF8968E46B53Du6I3J
consultantplus://offline/ref=907179DEB92CB86846DCAC750C33A78DBE7954BF41B8CA83C3261671FBFE140CE35A7300F8425BF7876ADBEDE968D6825A101753ECF8968E46B53Du6I3J
consultantplus://offline/ref=907179DEB92CB86846DCAC750C33A78DBE7954BF4FBDCD86C2261671FBFE140CE35A7312F81A57F68E72D2E0FC3E87C4u0IDJ
consultantplus://offline/ref=907179DEB92CB86846DCAC750C33A78DBE7954BF4EBACD88C1261671FBFE140CE35A7300F8425BF7876CD6E9E968D6825A101753ECF8968E46B53Du6I3J
consultantplus://offline/ref=907179DEB92CB86846DCAC750C33A78DBE7954BF41BFC688CE261671FBFE140CE35A7312F81A57F68E72D2E0FC3E87C4u0IDJ
consultantplus://offline/ref=907179DEB92CB86846DCAC750C33A78DBE7954BF41BACB88C1261671FBFE140CE35A7300F8425BF7876FD7E9E968D6825A101753ECF8968E46B53Du6I3J
consultantplus://offline/ref=907179DEB92CB86846DCAC750C33A78DBE7954BF41BACB88C1261671FBFE140CE35A7300F8425BF78668D6E0E968D6825A101753ECF8968E46B53Du6I3J
consultantplus://offline/ref=907179DEB92CB86846DCAC750C33A78DBE7954BF41BACB88C1261671FBFE140CE35A7300F8425BF7876AD4EEE968D6825A101753ECF8968E46B53Du6I3J
consultantplus://offline/ref=907179DEB92CB86846DCAC750C33A78DBE7954BF41BACB88C1261671FBFE140CE35A7300F8425BF78668D4E1E968D6825A101753ECF8968E46B53Du6I3J
consultantplus://offline/ref=907179DEB92CB86846DCAC750C33A78DBE7954BF41BACB88C1261671FBFE140CE35A7300F8425BF7866DD6EAE968D6825A101753ECF8968E46B53Du6I3J
consultantplus://offline/ref=907179DEB92CB86846DCAC750C33A78DBE7954BF41BACB88C1261671FBFE140CE35A7300F8425BF7866ED6EEE968D6825A101753ECF8968E46B53Du6I3J
consultantplus://offline/ref=907179DEB92CB86846DCAC750C33A78DBE7954BF41BACB88C1261671FBFE140CE35A7300F8425BF78669D3E8E968D6825A101753ECF8968E46B53Du6I3J
consultantplus://offline/ref=907179DEB92CB86846DCAC750C33A78DBE7954BF41BACB88C1261671FBFE140CE35A7300F8425BF78668D2EEE968D6825A101753ECF8968E46B53Du6I3J
consultantplus://offline/ref=907179DEB92CB86846DCAC750C33A78DBE7954BF41BACB88C1261671FBFE140CE35A7300F8425BF78668D3E8E968D6825A101753ECF8968E46B53Du6I3J
consultantplus://offline/ref=907179DEB92CB86846DCAC750C33A78DBE7954BF41BACB88C1261671FBFE140CE35A7300F8425BF78669D5EEE968D6825A101753ECF8968E46B53Du6I3J
consultantplus://offline/ref=907179DEB92CB86846DCAC750C33A78DBE7954BF41BACB88C1261671FBFE140CE35A7300F8425BF7866AD6ECE968D6825A101753ECF8968E46B53Du6I3J

Реестровый
номер

объекта
Месторасположение Технические характеристики

Цель использования
объекта при сдаче его в

аренду

297
г. Оренбург,

ул. Советская, д. 29

Нежилое помещение, общей
площадью 144,3 кв. м (кадастровый
номер 56:44:0601001:1083),
расположенное в подвале
пятиэтажного жилого дома с подвалом
литер А

любая, не запрещенная
действующим
законодательством

298
г. Оренбург,

пр. Гагарина, д. 10а

Нежилое помещение N 3, общей
площадью 591,8 кв. м, расположенное
на первом этаже пятиэтажного жилого
дома со встроенными помещениями с
подвалом литер А

любая, не запрещенная
действующим
законодательством

299
г. Оренбург,

пр. Гагарина, д. 10а

Нежилое помещение N 4, общей
площадью 41,1 кв. м, расположенное
на первом этаже пятиэтажного жилого
дома со встроенными помещениями с
подвалом литер А

любая, не запрещенная
действующим
законодательством

300
г. Оренбург,

пр. Гагарина, д. 37/6

Нежилое помещение N 1, общей
площадью 105,0 кв. м, расположенное
на первом этаже
четырнадцатиэтажного жилого дома
со встроенными помещениями литер
АА1

любая, не запрещенная
действующим
законодательством

301
г. Оренбург,

пр. Гагарина, д. 37/6

Нежилое помещение N 7, общей
площадью 186,3 кв. м, расположенное
на первом этаже
четырнадцатиэтажного жилого дома
со встроенными помещениями литер
АА1

помещения организаций,
предоставляющих
жилищно-коммунальные
услуги для населения

302
г. Оренбург,

ул. Юркина, д. 19

Нежилое помещение N 2, общей
площадью 86,2 кв. м, расположенное
на первом этаже пятиэтажного жилого

любая, не запрещенная
действующим
законодательством

дома со встроенными помещениями
литер А

303
г. Оренбург,

ул. Пролетарская/
Новая, д. 275/15

Нежилое помещение N 3, общей
площадью 397,6 кв. м, расположенное
на первом этаже и в подвале
пятиэтажного с подвалом жилого дома
со встроенными помещениями литер
А

любая, не запрещенная
действующим
законодательством

304
г. Оренбург,
пр. Братьев

Коростелевых, д. 62

Нежилое помещение N 6, общей
площадью 495,1 кв. м (кадастровый
номер 56:44:0306005:349),
расположенное в подвале и на первом
этаже пятиэтажного жилого дома
литер А

любая, не запрещенная
действующим
законодательством

305
г. Оренбург,

ул. Волгоградская, д. 8

Нежилое помещение N 1, общей
площадью 66,6 кв. м, расположенное
на первом этаже пятиэтажного жилого
дома с подвалом литер А

помещения организаций,
предоставляющих
жилищно-коммунальные
услуги для населения

306
г. Оренбург,

пр. Дзержинского, д. 30

Нежилое помещение N 7, общей
площадью 33,2 кв. м, расположенное
на первом этаже жилого дома литер А

любая, не запрещенная
действующим
законодательством

307
г. Оренбург,

пр. Дзержинского, д.
17/2

Часть нежилого помещения N 1,
расположенного в одноэтажном
отдельно стоящем здании литер Е,
общей площадью 40,2 кв. м,
состоящая из комнат N 4 - 9

любая, не запрещенная
действующим
законодательством

308
г. Оренбург,

пр. Дзержинского, д.
17/2

Нежилое помещение N 2, общей
площадью 36,5 кв. м, расположенное в
одноэтажном отдельно стоящем
здании литер Е

любая, не запрещенная
действующим
законодательством

309
г. Оренбург,

пр. Дзержинского, д. 7

Нежилое помещение N 1, общей
площадью 39,2 кв. м, расположенное
на первом этаже девятиэтажного

любая, не запрещенная
действующим
законодательством

жилого дома литер А

310
г. Оренбург,

ул. Джангильдина, д. 16

Нежилое помещение N 1, общей
площадью 98,9 кв. м, расположенное
на первом этаже жилого дома литер А

помещения организаций,
предоставляющих
жилищно-коммунальные
услуги для населения

311
г. Оренбург,

ул. Салмышская, д. 20

Нежилое помещение N 1 общей
площадью 90,7 кв. м, расположенное
на первом этаже жилого дома литер А

помещения организаций,
предоставляющих
жилищно-коммунальные
услуги для населения